
Auto – moto

* Prodám s velkou slevou nepo -
škozené pevné a kvalitní černo-
šedé potahy na FIAT PUNTO (na
model od r. v. 2010). Cena doho-
dou. Tel.: 606 768 686.
* Prodám RENAULT TWINGO
1.2, r. v. 1997, najeto 147 tis. km,
STK do 14. 11. 2013, stahovací
plátěná střecha, v dobrém stavu
+ zimní kola, EKO zaplacena,
pozůstalost, cena 15 000 Kč. Tel.:
777 710 032.
* Prodám skútr 50, PEUGEOT
V Klik, najeto 950 km, téměř nový,
cena 18 000 Kč. Tel.: 517 371 370,
773 473 890.
* Prodám Š Fabia, 1,4, r. v. 2002,
2. majitel a helmu na motorku.
Tel.: 607 909 366.
* Prodám Ford KA, r.v.1999, naje-
to 110 tis., barva zelená metalíza,
klimatizace, STK do 6/2014. Nové
zimní pneu, dobrý stav, eko. daň
zaplacena, pouze přepis 800 Kč,
cena 22 tis. Tel.: 723 806 616.

* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Balkon výhodou. Tel.: 722 712 978.
* Koupím byt v OV ve Vyškově 
1+1 nebo 2+1. Platím hotově. Tel.:
736 111 291.
* Prodám chatu, volná ihned,
v k. ú. Nevojice LV92, u Bučovic,
lokalita u Nevojáku, 3+1, 106 m2

+ pozemek 425 m2. Nejvyšší na -
bídce. Zákl. cena 580 000 Kč. Tel.:
605 513 185.
* Prodám pozemek v Pístovicích
u rybníka. Tel.: 775 691 502.
* Prodám byt 2+kk, zděný, plast.
okna, v blízkosti města. Součástí
je sklep, kuch. linka na míru,
rohová vana, kabel TV, internet.
Cena dohodou. Bez účasti RK.
Tel.: 607 912 957.
* Prodám družstevní byt 1+1 na
Sídlišti Osvobození ve Vyškově.
Jádro  původní, plastová okna.
Dobrý stav. Volný od 10/2012.
Cena 650 000 Kč. Tel.: 734 132 801.
* Prodám pěkný cihlový byt 2+1
s garáží, 2 sklepy, nová plastová
okna, topení waw v Hruškách
u Slavkova, snadná dostupnost
Brna 15 km, cena 930 000 Kč. Tel.:
775 658 897.
* Prodám pěkný slunný DB 4+1
na Sídl. Osvobození. Zrekon-
struovaný, 92 m2. Dům po revita-
lizaci. Cena 1 350 000 Kč. Dohoda
možná. Tel.: 608 839 262.
* Prodám zděný byt 2+1, 62 m2 +
100 m2 půdy na půdní vestavbu.
Byt se nachází ve Vyškově v klidné
lokalitě, blízko nemocnice. Tel.:
602 574 847, 777 120 087.
* Koupím les v okr. Vyškov. Tel.:
603 228 047.
* Prodám nebo pronajmu DB 2+1
ve Vyškově na Sídl. Osvobození.
Po rekonstrukci. Tel.: 734 792 372.
RK nevolat!
* Koupím starší domek i s lesem,
možno zvlášť. Okr. Vyškov. Tel.:
603 228 047.
* Prodám DB v OV u Bučovic 2+1.
Nízké měsíční náklady. Nebo
vyměním za menší RD v okolí
Rousínova. Cena 720 000 Kč. Tel.:
604 872 669.
* Koupím RD ve Vyškově a okolí
do 10 km. Zahrada nebo dvorek
výhodou. Tel.: 722 063 341.
* Vyměním městský byt 2+1 za
byt, který jde do privatizace,
družstevní, nebo ve vlastnictví.
Doplatek. Tel.: 739 031 239 po 18.
hodině.
* Prodáme rodinný dům v Rou-
sínově – klidná lokalita, blízko
středu města, voda, plyn, kanali-
zace, zahrádka. Volejte na číslo
517 371 519 po 20. hodině. RK
nevolat – jen vážní zájemci.
* Prodám byt 2+1 v OV, 7. poscho-
dí, Vyškov, Puškinova, dům po

Byty – nemovitosti

revitalizaci. Byt po rekonstrukci.
Tel.: po–pá po 17. hod., so–ne 8–22
hod. 777 870 773, ne přes RK.
* Prodám byt v os. vlast., cihlový,
3+1, 94 m2, 2. p,. centrum města,
zateplený, půda, sklep, balkon,
(k modernizaci), 1 750 000 Kč.
Tel.: 603 831 907.
* Koupím domek min. 3+1, nejlé-
pe směr Vyškov–Rychtářov, 
s menším dvorkem, zahrádkou,
(i k po stupné modernizaci) s kou-
pelnou, topením. Do 1 400 000 Kč.
Tel.: 603 831 907.

* Pronajmu dlouhodobě byt o ve -
likosti 3+kk v centru Bučovic.
Cena 8000 Kč + energie. Jen
vážným zájemcům. Informace
a domluva prohlídky na telefonu
605 273 725. 
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově ,
6.p., s část. zařízeným obývákem.
Požaduji 9000 Kč/měs. + kauci
v této hodnotě. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu dlouhodobě garáž Na
Hraničkách. Tel.: 603 569 855.
* Pronajmu garáž s elektřinou
u Aquaparku ve Vyškově. Tel.:
603 846 357.
* Hledám pronájem bytu či domu
ve Vyškově a okolí 3+1 a větší.
Spěchá. Tel.: 737 803 194.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
v RD, částečně zařízený, kousek od
centra. Samostatný vchod, společ-
ná pouze vstupní chodba. Nájem
5000Kč/měs. + 2500Kč/měs. ener-
gie. Max. 2 osoby bez domácích
mazlíčků. Požaduji jednu měsíční
vratnou kauci při podpisu smlou-
vy. Tel.: 608 035 329.
* Pronajmu kompletně vybavený
byt 2+1 ve Vyškově na Víta Nejed-
lého od září 2012. RK nevolat. Více
info na 773 630 601.
* Pronajmu garáž v Rousínově
V sídlišti, volná od září. Mob.:
723 081 191.
* Nabízím pronájem bytu v RD
3+1 (130 m2) blízko centra Vyš-
kova. Možno i na kanceláře.
Nájem 6000 Kč + služby. Tel.:
773 033 686.
* Pronajmu byt 3+kk v centru
Vyškova. Velmi pěkně zařízený vč.
spotřebičů. Cena 11 000 Kč + služ-
by/měs. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu nově zrekonstruova-
ný byt 2 + 1 v rodinném domku
v klidné části města Ivanovice na
Hané. K bytu náleží také malá
zahrádka. Tel.: 773 525 513.
* Pronajmu byt 1+1, 40 m2, 7 km
od Vyškova, 1. patro. Nájem včet-
ně inkasa 5900 Kč. Pouze pro pra-
cující nebo důchodce. Volné
ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu i dlouhodobě byt 3+1
v OV ve Vyškově, Tyršova ul., pří-
zemí, výtah, sklep, velký balkon,
klidná část. Po dohodě možno
i částečně zařízený. Bližší inf. tel.:
774 407 308.
* Pronajmu 2,5pokojový byt na
ul. Švermova ve Vyškově na 1–1,5
roku. Nájem 7500 Kč včetně
záložna inkaso. Volný od 1. 9.
2012. Jedna platba předem. Tel.:
603 947 995.
* Pronajmu dlouhodobě pod-
krovní byt (78 m2) 2+kk ve Vyš-
kově v „Cukrovarské vile“.
Nájemné + služby 9500 Kč. Vrat-
ná kauce. Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Volný od 1. 11.
2012. Tel.: 602 732 561. 
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození na školní rok. Tel.:
605 525 143.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u Aquaparku za 400 Kč měsíčně
plus spotřeba elektrické energie.
Platba 3 měsíce předem. V přípa-
dě zájmu volejte tel.: 517 347 683,
možno i na mobil 775 935 852.
* Pracující mladá žena hledá pod-
nájem samostatného pokoje, gar-
sonky, 1+kk nebo 1+1 ve Vyškově.
Spěchá. Tel: 732 117 389.
* Pronajmu nově opravený zaří-
zený byt 2+1 ve Vyškově na sídl.
Tyršova (nová pračka, nová kou-
pelna, lednička, nová kuch. linka,

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

PRONÁJEM obchodního prostoru na
autobusovém nádraží ve Slavkově
u Brna. Z autobusů se vystupuje přímo před
dveřmi objektu, vhodné na tabák s dalším
sortimentem jako na benzinkách. Tel.: 777 887 064

TV). V případě vlastního vybavení
to stávající odvezu. Nájem
5500 Kč + poplatky podle spotře-
by (cca 3400 Kč). Tel:776 822 584.
* Pronajmu byt 3+1 ve Slavkově
na Zlaté Hoře, 4. patro, částečně
zařízený. Cena 8000 Kč + inkaso.
Tel.: 775 631 096.
* Pronajmu byt 4+1 ve Vyškově,
částečně zařízený, jádro a kuchyň
po rekonstrukci. Dům po revita-
lizaci. Tel.: 777 266 372.
* Nabízím k pronájmu nebo kou-
pi menší byt 2+1 v Ivanovicích na
Hané, přízemí, osobní vlastnictví,
cena pronájmu 3500 Kč + inkaso.
Bližší informace na tel.:
739 647 503, 776 788 361.
* Hledám pronájem zahrádky
nebo jakéhokoliv prostoru, kde
mohou být pejsci. Tel.:
721 656 646.

* Prodám starší pěknou panelá-
kovou linku + skříňky proti lince,
velmi pěkné a vysokou stříbrnou
lednici zn.ARDO. Ceny dohodou.
Tel.: 723 933 097.
* Prodám nový radiátor 45x95 cm
trubkový, kotlinu s kotlem
(pařák). Tel.: 777 020 661.
* Prodám peřináč a postel, vel.
90x200 cm vč. matrace a několika
froté prostěradel, barva olše. Vše
velmi pěkné, levně. Dohoda jistá.
Tel.: 602 437 807.
* Prodám 1 ks stahovací lustr
s velkým stínidlem, cena 400 Kč,
1 ks stropní kulaté svítidlo bílé,
cena 200 Kč a 2 ks lampiček – bar-
va bílá, cena 100 Kč/ks. Tel.:
603 863 743.
* Prodám 2 ks rozkládacích
čalouněných křesel s vysouvacími
rošty, vhodné do malých prostor,
na chatu. Cena 800 Kč/křeslo.
Tel.: 724 196 957 po 17. hod.
* Prodám traktorový vlek,
3stranný sklápěč (s SPZ). Cena
27 000 Kč. Tel.:737 900 427 
* Prodám levně 2 šatní skříně
Gala i s nádstavci 171x110x
x60 cm, 71x110x60 cm, skříňku
Nitka bílé barvy 200x60x40 cm
(uvnitř žehlicí prkno). Vše doho-
dou. Tel.: 721 751 401.
* Prodám oblečky na holčičku, od
vel. 80 do vel. 104. Možný sam.
výběr, kus od 20 Kč. Tel.:
737 516 168, většina jako nové.
* Prodám kvalitní koňský hnůj.
Skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
cena za pytel 50 Kč. Při odběru
nad 10 pytlů po dohodě možnost
dopravy. Tel.: 777 138 967, volat
po 18. hodině.
* Prodám ocelové zárubně, různé
rozměry, cena 299 Kč/ks. Tel.:
605 933 430.
* Prodám ječmen. Volat po 18.
hodině na tel.: 605 298 830.
* Prodám počítač nebo vyměním
za notebook. Vyškov. Tel.:
720 642 473.
* Prodám psí boudu po NO. Málo
použitá. Cena podle dohody. Vyš-
kov. Tel.: 723 819 491.
* Prodám zelenou rozkládací
sedačku + křeslo, stáří 3 roky.
Dále prodám rotoped Olpran,
téměř nepoužívaný. Cena doho-
dou. Tel.: 604 142 203.
* Prodám krbová kamna, jako
nová. Výkon 14 kW. Tel.:
777 020 661.
* Prodám kimono bílé, vel. 152.
Málo nošené. Cena 500 Kč. Tel.:
739 031 239 po 18. hodině.
* Prodám brambory na usklad-
nění 8 Kč/kg. Tel.: 723 466 363.
* Prodám dětské kolo zn, DEMA
ISEO, velikost 20 za 2000 Kč. Vel-
mi dobrý stav. Tel.: 603 814 631.
* Prodám šatní skříň/sestavu
skříní, dekor javor. Rozměry:
v 230 cm x h 60 cm x š celkem
300 cm, bez dveří, 3 šatní tyče, 4
šuplíky. Sestavu lze přeskládat či
rozdělit na jednotlivé skříně o šíř-
ce 2x 100 cm a 2x 50 cm, každá
část má samostatné bočnice. Cena
7500 Kč, foto e-mailem. Tel.:
604 796 011. 
* Prodám kočárek Firkon
SWING černo-pistáciové barva,
3kombinace s příslušenstvím,
jako nový za 4000 Kč, golfové hole
za 500 Kč, chodítko Chico Acti-
vity 400 Kč, dřevěnou ohrádku za
300 Kč. Tel.: 725 747 544.
* Prodám kočárek x-lander XT,
trojkolka (dvojkombinace) použí-

Prodej
Prodám novou plnodigitální, manuální

líheň pro drůbež na 60 ks vajec,
cena 3150 Kč, tel.: 733 483 672 

vaný asi 4 měsíce. Kočárek je
modro-černý v plné výbavě a vel-
mi dobrém stavu. Cena 4000 Kč.
Tel.: 777 636 866.
* Prodám harmoniku heligonku,
málo používaná, nové nerezové
nádobí, elektrický gril na 1 kuře,
bílé damaškové povlečení. Tel.:
773 580 597, SMS ne.
* Prodám postel s úložným pro-
storem a peřináčem. Cena 500 Kč.
Tel.: 775 646 612.
* Prodám kuch. linku, imitace
dřeva, část. prosklená, jako nová
+ plyn. sporák. Cena dohodou.
Tel.: 606 477 434.

* Koupím starožit. nábytek, obra-
zy, lustry, hodiny, porcelán, sklo
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek, sklo,
porcelán, hrníčky, sošky, obrazy,
rámy, knihy, lustry a staré hračky.
Vše do r. 1960. Přijedu, seriozní
jednání. Platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím obrazy, hodiny, porce-
lán a starý nábytek. Vše do roku
1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.
* Koupím luční nebo vojtěškové
seno, balíkové nebo volné. Tel.:
777 138 967.
* Koupím dámské kolo Liberta
v dobrém stavu. Tel.: 605 063 608.
* Koupím prkna z měkkého dře-
va, síla max. 2 cm na podhled
v RD. Tel.: 777 020 661.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, staré mince.
Tel.: 607 702 994.
* Koupím krmnou pšenici do
350 Kč/q. Nabídněte. 608 639 112.

* Je mi 54 let. Hledám hodného
a nezadaného muže na pěkný
a trvalý vztah. Nemám zájem
o muže z výkonu trestu, který stří-
dá ženy a holduje alkoholu. Menší
zdravotní problémy mi nevadí.
Tel.: 777 275 337.
* Muž 52/190, vdovec, bezdětný
s vl. zázemím nabízí hebkou dlaň
k pěknému vztahu menší ženě.
SMS 777 020 661.

* Opravím a zašiju cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Procházíte těžkým obdobím co
si nesete z minulých životů? Co
vám brání jít dál? Výklad karet.
* Technické práce v domácnosti
(„náhradní manžel“). Tel.:
774 682 010. (Platí stále)
* Nabízím doučování 1. stup. ZŠ.
Tel.: 736 677 050.
* Uklízečka s praxí vám nabízí
úklid domácnosti pravidelný
i jednorázový. Jsem nekuřačka.
Vyškov, Ivanovice a blízké okolí.
Tel.: 608 434 518, e-mail: uklid-
helena@seznam.cz
* Hledám hráče na housle, či
akordeon pro pravidelné hraní ve
stylu folk a country ve Vyškově.
E-mail: brko.cz@gmail.com.
* Hledám paní na úklid rodinné-
ho domu ve Vyškově, 2x týdně
v dopoledních hodinách. Tel.:
776 680 690.
* V sobotu 8. září 2012 se od 16
hod. v Besedním domě ve Vyškově
koná setkání spolužáků – sedm -
desátníků, kteří v roce 1956 ukon-
čili OSŠ Vyškov – třídní Hrdlič-
ková, Homola, Hep, Zobal,
Vy mazalová a maturantů tříd 11.
A a C na JSŠ z roku 1959. Tel.:
604 987 288.
* V sobotu ráno jsem na Sídlišti
Osvobození našla 2 svazky klíčů
od bytu. Jeden svazek s modrým
čipem. Kdo postrádá, ať zavolá
na tel.: 775 061 323.

Seznámení

Různé

Koupě

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Aktivní důchodce, 62 let, hledá
od září jakoukoliv práci ve Vyš-
kově a okolí, (projekční a kon-
strukční praxe, spolehlivý řidič
sk. B). Tel.: 606 768 686.
* Hledám zdravého brigádníka
od 18 do 22 let na práce v zahradě.
Tel.: 604 641 586.

Zaměstnání

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

KURZ KRÉMOVÉHO ZDOBENÍ DORTŮ
s Mgr. A. Doskočilovou se uskuteční dne
8. 9. 2012 ve Vyškově. Zájemci, ozvěte se

na mobil 732 578 896 nebo
na e-mail: aldoska1@email.cz

Půjčky, úvěry, vyplácení exekucí
pro lidi s doložitelným příjmem

i pro začínající OSVČ
Telefon: 721 688 667
www.pujcky-barta.cz

Úp pracuje pro více věřitelů

PŮJČKY do 200 000 Kč!
Ne 900... Spolupracuji

s více věřiteli. 732 547 490,
734 277 263

ZHUBNĚTE ZDRAVĚ A BEZ JO-JO EFEKTU.
Kontakt: 732 547 490,

e-mail: zatoctesnadvahou@seznam.cz

VÝKUP PAPÍRU
a elektromotorů za nejlepší ceny.

775 706 036

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

NOVĚ VZNIKAJÍCÍ  ŠIPKOVÝ TÝM 
ve  Vyškově hledá spoluhráče.
Bližší info na tel.: 604 163 167

Zateplení stávající kovové
zárubně, obložky vstupu
vchodových dveří.
Zednické obkladačské 
práce.

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

* Bezpečnostní dveře
* Interiérové, vchodové dveře
* Zednické a obkladačské práce

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

PENÍZE DO VÝPLATY
721 688 667
ÚP pro více věřitelů

HRADBY pizzerie ve Slavkově přijme: 
POMOCNOU KUCHAŘKU

a 2x týdně PANÍ NA ÚKLID POKOJŮ,
u které je podmínka bydliště ve Slavkově.

Tel.: 777 887 064.

Firma MONTOPS Vyškov

přijme TECHNIKA – voda,
plyn, topení.

Informace na prodejně 

Feromat, Žižkova 14

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

Přijmeme ELEKTRIKÁŘE a MONTÁŽNÍ
DĚLNÍKY. Tel.: 603 589 217

Do nově otevřené prodejny ve Vyškově přijmu
BRIGÁDNÍKA(CI) se zkušenostmi s prodejem. 
Nejlépe studenti. Životopis zasílejte na adresu:

info@pivoteka-vyskov.cz

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

* Chcete pejska či kočičku? Vo -
lejte Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám králíky „Vídeňský
šedý“. Ihned k chovu. Očkované.
Tel.: 517 383 005.
* Prodám kozičku, 6 měs., bílá,
25% AN, odrohovaná. Pouze do
společnosti jiných koz (kozy,
s přístupem ven). Cena 1500 Kč,
přivezu. Tel.: 732 158 964 – nejlépe
mezi 7.–15. h. Hodějice.
* Daruji hezká koťátka. Tel.:
737 205 676.
* Prodám koťátka Mainské mýva-
lí s PP, 3 krásné kočičky, zbarvení
želvovinové se stříbrnou. Očko-
vaná, odčervená, zvyklá na WC,
škrabadla, na psa. Cena 5000 Kč.
Tel.: 731 222 737, 732 539 389.

Hledáme zedníka(y) pro občasnou 
nebo dlouhodobou spolupráci, 

kontakt: 775 744 705

Zvířectvo

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

31. 8. Madagaskar 3
Nejdřív utečou do Monte

Carla a pak se schovají v cirku-
se! USA

1. 9. Čtyři slunce 
Kolik sluncí je třeba, aby-

chom byli šťastni? Příběh rodi-
ny a jejích přátel z menšího
města. ČR 

2. 9. Okresní přebor – posled-
ní zápas Pepika Hnátka 

Zapomeňte na Drnovice!
Slavoj Houslice je ten správný
klub, aneb Co předcházelo
úspěšnému seriálu. ČR 

Začátky představení za kaž-
dého počasí ve 21.30 hodin na
parkovišti nad koupalištěm.
Parkování a odjezdy vozidel
řídí pořadatelé. Prosíme řidiče,
aby v zájmu bezpečnosti pro-
vozu a osob dbali jejich poky-
nů.Cena 85 Kč je stanovena
včetně příplatku ve výši Kč 1,–
za každou prodanou vstupenku
podle zákona ČNR 241/92 Sb.
Příjemné letní večery, příznivé
počasí a dobré pobavení na 
50. přehlídce letních filmů
v Lulči vám přejí pořadatelé –
Obec Luleč.

Letní kino Luleč

* Sportovní pozvánky *
* Atletický mítink Vyškov 2012. Tradiční
atletické závody Vyškovská míle (10.
ročník) na tratích 60 m až 1609 m pro
benjamínky až veterány, VC ve skoku
vysokém (60. ročník), to jsou disciplíny
pro obě pohlaví při Atletickém mítinku
Vyškov 2012, který se koná v úterý 4.září
2012 od 15 hod.na vyškovském stadionu
Za parkem. Pořadatelé z AK AHA Vyš-
kov zvou k pohybu děti, mládež, veřej-
nost i zkušené atlety.

* Běh naděje. Humanitární Běh naděje
(5. ročník) se koná 4.září 2012 jako sou-
část Atletického mítinku Vyškov 2012
na vyškovském stadionu. Registrace
účastníků bude probíhat od 15 hod.,
oproti vkladu do veřejné sbírky obdrží
účastníci upomínkové předměty. Start
nesoutěžního Běhu naděje na trati
400 m je plánován na 17 hod., trať lze
absolvovat jakýmkoliv způsobem –
během, chůzí, s kočárkem apod. Pořa-
datelé srdečně zvou širokou veřejnost. 

Podrobné informace najdete na
www.ahavyskov.cz

* NÁBOR – krasobruslení a hokej. MBK
Vyškov – Oddíl krasobruslení 4. září
2012 zahajuje novou sezonu. Rádi mezi
sebou přivítáme nové členy a členky –
děti ve věku 3–15 let v kterékoliv fázi
zdatnosti i od úplných začátečníků. Tré-
ninky na zimním stadionu každé úterý
a čtvrtek v podvečerních hodinách
(podle rozpisů ledu zimního stadionu),
vždy v rozsahu 2 hodin. Zájemci o kra-
sobruslení neváhejte a přijďte kdykoliv
mezi nás podívat se na trénink či přímo
předvést své bruslařské umění. Bližší
informace: Ivona Havlíková, e-mail: ivo-
na@seznam.cz a www.mbk-kraso.cz

Nábor do oddílů krasobruslení
i hokeje: od 8. září 2012 každou sobotu
od 9.00 hodin v rámci Školičky brusle-
ní.


